
Savignano 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 44 RAZZINI P. 20:44.744
Tempo gara

1 2:01.181 12:31:18.562

2 2:02.534 12:33:21.096

3 2:03.385 12:35:24.481

4 2:03.160 12:37:27.641

5 2:03.571 12:39:31.212

6 2:05.263 12:41:36.475

7 2:05.488 12:43:41.963

8 2:06.098 12:45:48.061

9 2:07.724 12:47:55.785

10 2:06.340 12:50:02.125

 Po. 2 - # 212 ZAMPINO D. + 09.146
Diff. Primo

1 2:02.667 12:31:20.048

2 2:04.491 12:33:24.539

3 2:04.486 12:35:29.025

4 2:05.465 12:37:34.490

5 2:05.330 12:39:39.820

6 2:06.162 12:41:45.982

7 2:05.528 12:43:51.510

8 2:06.208 12:45:57.718

9 2:05.737 12:48:03.455

10 2:07.816 12:50:11.271

 Po. 3 - # 669 RUFFINI L. + 27.764
Diff. Primo

1 2:07.315 12:31:24.696

2 2:04.806 12:33:29.502

3 2:05.664 12:35:35.166

4 2:05.805 12:37:40.971

5 2:06.319 12:39:47.290

6 2:08.841 12:41:56.131

7 2:06.315 12:44:02.446

8 2:07.419 12:46:09.865

9 2:09.683 12:48:19.548

10 2:10.341 12:50:29.889

 Po. 4 - # 31 PASQUALOTTO J. + 39.971
Diff. Primo

1 2:09.542 12:31:26.923

2 2:08.292 12:33:35.215

3 2:08.250 12:35:43.465

4 2:07.004 12:37:50.469

5 2:07.819 12:39:58.288

6 2:07.670 12:42:05.958

7 2:06.706 12:44:12.664

8 2:08.502 12:46:21.166

9 2:10.752 12:48:31.918

10 2:10.178 12:50:42.096

 Po. 5 - # 259 CAVINA M. + 1:04.564
Diff. Primo

1 2:06.559 12:31:23.940

2 2:09.144 12:33:33.084

3 2:09.875 12:35:42.959

4 2:09.913 12:37:52.872

5 2:11.769 12:40:04.641

6 2:11.630 12:42:16.271

7 2:11.230 12:44:27.501

8 2:11.226 12:46:38.727

9 2:13.219 12:48:51.946

10 2:14.743 12:51:06.689

 Po. 6 - # 73 TAGLIOLI L. + 1:06.925
Diff. Primo

1 2:08.858 12:31:26.239

2 2:11.138 12:33:37.377

3 2:10.336 12:35:47.713

4 2:09.518 12:37:57.231

5 2:09.866 12:40:07.097

6 2:10.038 12:42:17.135

7 2:10.974 12:44:28.109

8 2:12.896 12:46:41.005

9 2:13.567 12:48:54.572

10 2:14.478 12:51:09.050

 Po. 7 - # 290 ORSI M. + 1:16.393
Diff. Primo

1 2:12.359 12:31:29.740

2 2:12.831 12:33:42.571

3 2:09.862 12:35:52.433

4 2:11.446 12:38:03.879

5 2:12.158 12:40:16.037

6 2:10.992 12:42:27.029

7 2:11.414 12:44:38.443

8 2:13.113 12:46:51.556

9 2:13.946 12:49:05.502

10 2:13.016 12:51:18.518

 Po. 8 - # 945 MORISI A. + 1:23.626
Diff. Primo

1 2:27.709 12:31:45.090

2 2:10.281 12:33:55.371

3 2:09.039 12:36:04.410

4 2:09.948 12:38:14.358

5 2:10.151 12:40:24.509

6 2:11.259 12:42:35.768

7 2:11.545 12:44:47.313

8 2:12.048 12:46:59.361

9 2:13.312 12:49:12.673

10 2:13.078 12:51:25.751

 Po. 9 - # 522 PIUMI M. + 1:27.938
Diff. Primo

1 2:10.923 12:31:28.304

2 2:09.538 12:33:37.842

3 2:08.617 12:35:46.459

4 2:35.226 12:38:21.685

5 2:13.472 12:40:35.157

6 2:11.833 12:42:46.990

7 2:10.518 12:44:57.508

8 2:09.731 12:47:07.239

9 2:10.567 12:49:17.806

10 2:12.257 12:51:30.063

 Po. 10 - # 295 BISERNI F. + 1:28.717
Diff. Primo

1 2:15.276 12:31:32.657

2 2:13.619 12:33:46.276

3 2:14.774 12:36:01.050

4 2:13.290 12:38:14.340

5 2:13.410 12:40:27.750

6 2:13.278 12:42:41.028

7 2:12.720 12:44:53.748

8 2:12.237 12:47:05.985

9 2:11.225 12:49:17.210

10 2:13.632 12:51:30.842

 Po. 11 - # 129 PINI M. + 1:42.315
Diff. Primo

1 2:16.154 12:31:33.535

2 2:14.366 12:33:47.901

3 2:14.710 12:36:02.611

4 2:15.141 12:38:17.752

5 2:14.168 12:40:31.920

6 2:14.282 12:42:46.202

7 2:13.132 12:44:59.334

8 2:15.353 12:47:14.687

9 2:14.468 12:49:29.155

10 2:15.285 12:51:44.440

 Po. 12 - # 53 INCERTI DELMONTE L.+ 1:46.238
Diff. Primo

1 2:17.366 12:31:34.747

2 2:15.401 12:33:50.148

3 2:14.199 12:36:04.347

4 2:17.713 12:38:22.060

5 2:12.627 12:40:34.687

6 2:13.655 12:42:48.342

7 2:15.885 12:45:04.227

8 2:17.192 12:47:21.419

9 2:15.717 12:49:37.136

10 2:11.227 12:51:48.363

 Po. 13 - # 10 MACRI` G. + 1:46.474
Diff. Primo

1 2:13.469 12:31:30.850

2 2:12.939 12:33:43.789

3 2:11.475 12:35:55.264

4 2:13.991 12:38:09.255

5 2:14.544 12:40:23.799

6 2:16.167 12:42:39.966

7 2:16.097 12:44:56.063

8 2:16.734 12:47:12.797

9 2:17.156 12:49:29.953

10 2:18.646 12:51:48.599

Fastest lap: 2:02.534 
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 Po. 14 - # 303 CASADEI S. + 1:48.062
Diff. Primo

1 2:38.507 12:31:55.888

2 2:14.657 12:34:10.545

3 2:11.991 12:36:22.536

4 2:12.087 12:38:34.623

5 2:12.435 12:40:47.058

6 2:10.843 12:42:57.901

7 2:14.309 12:45:12.210

8 2:12.998 12:47:25.208

9 2:12.138 12:49:37.346

10 2:12.841 12:51:50.187

 Po. 15 - # 124 CAVINA R. + 2:01.407
Diff. Primo

1 2:14.324 12:31:31.705

2 2:35.465 12:34:07.170

3 2:12.980 12:36:20.150

4 2:12.373 12:38:32.523

5 2:12.915 12:40:45.438

6 2:15.635 12:43:01.073

7 2:14.751 12:45:15.824

8 2:15.246 12:47:31.070

9 2:15.784 12:49:46.854

10 2:16.678 12:52:03.532

 Po. 16 - # 327 MANFREDI G.+ 2:18.326
Diff. Primo

1 2:34.919 12:31:52.300

2 2:16.999 12:34:09.299

3 2:15.841 12:36:25.140

4 2:13.718 12:38:38.858

5 2:13.760 12:40:52.618

6 2:12.988 12:43:05.606

7 2:15.813 12:45:21.419

8 2:16.333 12:47:37.752

9 2:17.575 12:49:55.327

10 2:25.124 12:52:20.451

 Po. 17 - # 919 GUCCINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.733 12:31:36.114

2 2:18.402 12:33:54.516

3 2:19.368 12:36:13.884

4 2:21.361 12:38:35.245

5 2:19.335 12:40:54.580

6 2:20.477 12:43:15.057

7 2:17.530 12:45:32.587

8 2:20.013 12:47:52.600

9 2:23.762 12:50:16.362

 Po. 18 - # 181 TOZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.960 12:31:47.341

2 2:24.509 12:34:11.850

3 2:22.594 12:36:34.444

4 2:18.093 12:38:52.537

5 2:16.365 12:41:08.902

6 2:20.202 12:43:29.104

7 2:16.486 12:45:45.590

8 2:17.301 12:48:02.891

9 2:16.931 12:50:19.822

 Po. 19 - # 888 GIRJU C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.757 12:31:52.138

2 2:20.915 12:34:13.053

3 2:19.315 12:36:32.368

4 2:17.553 12:38:49.921

5 2:16.722 12:41:06.643

6 2:19.117 12:43:25.760

7 2:17.463 12:45:43.223

8 2:19.197 12:48:02.420

9 2:18.136 12:50:20.556

 Po. 20 - # 461 GROSSI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.821 12:31:46.202

2 2:21.433 12:34:07.635

3 2:21.764 12:36:29.399

4 2:16.366 12:38:45.765

5 2:17.884 12:41:03.649

6 2:17.045 12:43:20.694

7 2:16.786 12:45:37.480

8 2:20.343 12:47:57.823

9 2:33.747 12:50:31.570

 Po. 21 - # 705 BARGIACCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.392 12:31:38.773

2 2:18.798 12:33:57.571

3 2:19.570 12:36:17.141

4 2:18.892 12:38:36.033

5 2:15.935 12:40:51.968

6 2:21.254 12:43:13.222

7 2:17.302 12:45:30.524

8 2:28.817 12:47:59.341

9 2:32.479 12:50:31.820

 Po. 22 - # 241 COPELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.724 12:31:51.105

2 2:21.224 12:34:12.329

3 2:20.241 12:36:32.570

4 2:18.632 12:38:51.202

5 2:16.330 12:41:07.532

6 2:18.458 12:43:25.990

7 2:20.941 12:45:46.931

8 2:22.914 12:48:09.845

9 2:22.694 12:50:32.539

 Po. 23 - # 13 CASSULLO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.815 12:31:42.196

2 2:22.327 12:34:04.523

3 2:20.619 12:36:25.142

4 2:19.400 12:38:44.542

5 2:21.686 12:41:06.228

6 2:24.066 12:43:30.294

7 2:22.729 12:45:53.023

8 2:20.526 12:48:13.549

9 2:23.503 12:50:37.052

 Po. 24 - # 357 RICCI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.792 12:31:43.173

2 2:22.119 12:34:05.292

3 2:26.072 12:36:31.364

4 2:22.948 12:38:54.312

5 2:21.827 12:41:16.139

6 2:19.706 12:43:35.845

7 2:20.523 12:45:56.368

8 2:23.048 12:48:19.416

9 2:22.104 12:50:41.520

 Po. 25 - # 245 TOLLARI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.336 12:31:48.717

2 2:23.253 12:34:11.970

3 2:21.709 12:36:33.679

4 2:21.066 12:38:54.745

5 2:18.395 12:41:13.140

6 2:20.020 12:43:33.160

7 2:21.313 12:45:54.473

8 2:23.994 12:48:18.467

9 2:25.662 12:50:44.129

 Po. 26 - # 389 FERRARI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.659 12:31:51.040

2 2:25.718 12:34:16.758

3 2:22.428 12:36:39.186

4 2:23.432 12:39:02.618

5 2:23.146 12:41:25.764

6 2:22.727 12:43:48.491

7 2:23.302 12:46:11.793

8 2:24.374 12:48:36.167

9 2:22.805 12:50:58.972

 Po. 27 - # 762 ZIOSI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.697 12:31:45.078

2 2:23.932 12:34:09.010

3 2:24.413 12:36:33.423

4 2:25.564 12:38:58.987

5 2:22.594 12:41:21.581

6 2:22.195 12:43:43.776

7 2:23.545 12:46:07.321

8 2:25.844 12:48:33.165

9 2:26.178 12:50:59.343

Fastest lap: 2:02.534 
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Savignano 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 108 ANCESCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.730 12:31:44.111

2 2:22.335 12:34:06.446

3 2:25.833 12:36:32.279

4 2:25.701 12:38:57.980

5 2:25.835 12:41:23.815

6 2:23.791 12:43:47.606

7 2:29.971 12:46:17.577

8 2:28.336 12:48:45.913

9 2:29.076 12:51:14.989

 Po. 29 - # 412 GUIDETTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.096 12:31:50.477

2 2:25.383 12:34:15.860

3 2:24.996 12:36:40.856

4 2:25.079 12:39:05.935

5 2:22.442 12:41:28.377

6 2:24.073 12:43:52.450

7 2:29.528 12:46:21.978

8 2:25.331 12:48:47.309

9 2:29.746 12:51:17.055

 Po. 30 - # 505 VINCENTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.485 12:31:51.866

2 2:27.445 12:34:19.311

3 2:23.842 12:36:43.153

4 2:25.266 12:39:08.419

5 2:26.133 12:41:34.552

6 2:29.898 12:44:04.450

7 2:29.541 12:46:33.991

8 2:28.182 12:49:02.173

9 2:26.779 12:51:28.952

 Po. 31 - # 40 MILZA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.997 12:32:13.378

2 2:21.636 12:34:35.014

3 2:22.321 12:36:57.335

4 2:23.922 12:39:21.257

5 2:27.238 12:41:48.495

6 2:28.298 12:44:16.793

7 2:28.581 12:46:45.374

8 2:26.077 12:49:11.451

9 2:33.350 12:51:44.801

 Po. 32 - # 252 RICCI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:30.896 12:31:48.277

2 2:26.408 12:34:14.685

3 2:23.040 12:36:37.725

4 2:25.807 12:39:03.532

5 3:20.013 12:42:23.545

6 2:26.961 12:44:50.506

7 2:33.736 12:47:24.242

8 2:37.537 12:50:01.779

 Po. 33 - # 126 CINEROLI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:37.129 12:31:54.510

2 2:56.046 12:34:50.556

3 2:50.119 12:37:40.675

4 2:37.572 12:40:18.247

5 2:32.293 12:42:50.540

6 2:28.014 12:45:18.554

7 2:26.404 12:47:44.958

8 2:35.367 12:50:20.325

 Po. 34 - # 159 TURBANTE CRAGLIA F.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:45.097 12:32:02.478

2 2:39.274 12:34:41.752

3 2:39.127 12:37:20.879

4 2:40.726 12:40:01.605

5 2:42.003 12:42:43.608

6 2:41.066 12:45:24.674

7 2:48.069 12:48:12.743

8 2:46.091 12:50:58.834

 Po. 35 - # 210 SERVIDEI F. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:48.820 12:32:06.201

2 2:25.630 12:34:31.831

3 2:30.335 12:37:02.166

4 2:33.085 12:39:35.251

5 2:43.333 12:42:18.584

6 2:57.056 12:45:15.640

 Po. 36 - # 828 PILOTTI M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:23.201 12:31:40.582

2 2:19.819 12:34:00.401

3 2:30.796 12:36:31.197

4 2:39.212 12:39:10.409

 Po. 37 - # 146 RICCI M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:44.868 12:32:02.249

2 2:15.350 12:34:17.599

3 2:59.666 12:37:17.265

Fastest lap: 2:02.534 

3/3Savignano, domenica 05 luglio 2020© MGMTiming


